

**DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 05/04/2012**

**NOTE HEBDO PORTS**

| Criée               | VENTES                         |                      |                    |              |                    | EVOLUTION                      |          |        |            | RETRAITS             |                |      |
|---------------------|--------------------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------------------|----------|--------|------------|----------------------|----------------|------|
|                     | Dernière période               | Espèces              | Quantité en tonnes | Valeur en k€ | Prix moyen en €/kg | Période de référence           | Quantité | Valeur | Prix moyen | Espèces              | Quantité en kg | en % |
| BOULOGNE/MER        | du 28/03/2012<br>au 03/04/2012 | Toutes espèces       | 529,78             | 1 516,66     | 2,86               | du 21/03/2012<br>au 27/03/2012 | 6%       | 6%     | 0%         | Toutes espèces       | 4,0            | 0,0  |
|                     |                                | MERLAN               | 94,23              | 101,76       | 1,08               |                                | 15%      | -5%    | -18%       | BARBUE               | 4,0            | 0,3  |
|                     |                                | LIEU NOIR            | 74,98              | 72,47        | 0,97               |                                | -11%     | -30%   | -21%       |                      |                |      |
|                     |                                | SOLE                 | 59,02              | 473,39       | 8,02               |                                | -21%     | -17%   | 5%         |                      |                |      |
| CONCARNEAU          | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 178,38             | 627,52       | 3,52               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | 97%      | 91%    | -3%        | Toutes espèces       | 4 571,4        | 2,5  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 22,26              | 122,70       | 5,51               |                                | 316%     | 318%   | 0%         | MERLU                | 2 667,4        | 21,8 |
|                     |                                | LANGOUSTINE (VIVANTE | 15,50              | 160,37       | 10,35              |                                | 18%      | 20%    | 2%         | LANCONS              | 478,1          | 13,9 |
|                     |                                | MULET LIPPU          | 15,10              | 20,55        | 1,36               |                                | 54%      | 74%    | 13%        | CARDINE FRANCHE      | 458,6          | 22,3 |
| LE GUILVINEC        | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 455,73             | 1 539,80     | 3,38               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | 33%      | 32%    | -1%        | Toutes espèces       | 26 613,4       | 5,5  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 107,93             | 568,82       | 5,27               |                                | 93%      | 102%   | 4%         | MERLU                | 13 613,7       | 55,8 |
|                     |                                | EGLEFIN              | 44,35              | 60,44        | 1,36               |                                | -23%     | -40%   | -21%       | CARDINE FRANCHE      | 8 801,8        | 23,1 |
|                     |                                | RAIE FLEURIE         | 43,84              | 86,18        | 1,97               |                                | 57%      | 43%    | -9%        | SEICHE COMMUNE       | 971,8          | 2,7  |
| LORIENT             | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 360,72             | 1 162,90     | 3,22               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | 36%      | 19%    | -12%       | Toutes espèces       | 15 742,9       | 4,2  |
|                     |                                | LINGUE BLEUE         | 48,98              | 102,55       | 2,09               |                                | 111%     | 153%   | 20%        | MERLU                | 7 836,5        | 24,2 |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 42,36              | 215,96       | 5,10               |                                | -30%     | -27%   | 5%         | MULET LIPPU          | 1 983,8        | 39,7 |
|                     |                                | LIEU NOIR            | 40,55              | 57,49        | 1,42               |                                | 131%     | 109%   | -10%       | CARDINE FRANCHE      | 1 509,6        | 28,4 |
| LES SABLES D'OLONNE | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 164,30             | 667,78       | 4,06               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | 17%      | 17%    | 0%         | Toutes espèces       | 7 341,4        | 4,3  |
|                     |                                | MERLU                | 56,25              | 105,35       | 1,87               |                                | 57%      | 34%    | -15%       | MERLU                | 6 362,1        | 10,2 |
|                     |                                | SEICHE COMMUNE       | 34,95              | 101,46       | 2,90               |                                | 57%      | 60%    | 2%         | CONGRE               | 354,6          | 9,6  |
|                     |                                | SOLE                 | 11,74              | 135,99       | 11,58              |                                | -3%      | 2%     | 5%         | PETITE ROUSSETTE     | 342,3          | 20,0 |
| PORT EN BESSIN      | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 152,49             | 370,04       | 2,43               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | 2%       | 11%    | 9%         | Toutes espèces       | 1 750,0        | 1,1  |
|                     |                                | COQUILLE ST JACQUES  | 35,64              | 96,98        | 2,72               |                                | -44%     | -39%   | 10%        | TACAUD COMMUN        | 390,0          | 2,4  |
|                     |                                | PETITE ROUSSETTE     | 15,99              | 6,84         | 0,43               |                                | 111%     | 19%    | -44%       | DIVERS GADIFORMES (G | 314,0          | 66,1 |
|                     |                                | TACAUD COMMUN        | 15,73              | 8,86         | 0,56               |                                | 44%      | 24%    | -14%       | MAQUEREAU COMMUN     | 268,0          | 2,3  |
| SAINT GUENOLE       | du 29/03/2012<br>au 04/04/2012 | Toutes espèces       | 115,01             | 316,65       | 2,75               | du 22/03/2012<br>au 28/03/2012 | -23%     | -32%   | -11%       | Toutes espèces       | 4 985,3        | 4,2  |
|                     |                                | EGLEFIN              | 19,41              | 25,11        | 1,29               |                                | 12%      | -10%   | -20%       | CARDINE FRANCHE      | 2 749,9        | 22,0 |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 15,94              | 83,08        | 5,21               |                                | -33%     | -29%   | 7%         | MERLU                | 1 410,3        | 13,4 |
|                     |                                | MORUE COMMUNE        | 12,94              | 28,55        | 2,21               |                                | -38%     | -37%   | 1%         | CONGRE               | 181,2          | 9,0  |
| SETE                | du 27/03/2012<br>au 02/04/2012 | Toutes espèces       | 68,85              | 246,19       | 3,58               | du 20/03/2012<br>au 26/03/2012 | 59%      | 38%    | -13%       | Toutes espèces       | 1 130,7        | 1,6  |
|                     |                                | ANCHOIS COMMUN       | 13,98              | 16,91        | 1,21               |                                | 41%      | 50%    | 7%         | ANCHOIS COMMUN       | 449,5          | 3,1  |
|                     |                                | CAPELAN DE MEDITERR  | 6,07               | 7,19         | 1,18               |                                | 45%      | 3%     | -28%       | GRONDINS GRIS+PERLO  | 445,9          | 10,4 |
|                     |                                | POULPE               | 5,38               | 30,45        | 5,66               |                                | 81%      | 63%    | -10%       | DORADE ROYALE        | 69,9           | 1,8  |

**DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 05/04/2012**

**DONNEES HEBDO ESPECES**

|                           | BOULOGNE/MER<br>du 28/03/2012 au 03/04/2012 |             | CONCARNEAU<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | LE GUILVINEC<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | LORIENT<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | LES SABLES D'OLONNE<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | PORT EN BESSIN<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | SAINT GUENOLE<br>du 29/03/2012 au 04/04/2012 |             | SETE<br>du 27/03/2012 au 02/04/2012 |             |
|---------------------------|---|-------------|---|-------------|---|-------------|--|-------------|--|-------------|---|-------------|--|-------------|-------------------------------------|-------------|
|                           | Qte (kg)                                    | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                  | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                    | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                               | P.M. (€/kg) | Qte (kg)   | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                      | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                     | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                            | P.M. (€/kg) |
| ANCHOIS COMMUN            |   |             |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             | 13 976,8                            | 1,21        |
| BAR COMMUN                | 27 504,1                                    | 9,99        |   |             |   |             |  |             | 896,4  | 13,59       |   |             |  |             | 409,4                               | 18,79       |
| BAUDROIES (SAUF MAIGRES)  |   |             | 22 262,9                                  | 5,51        | 107 926,9                                   | 5,27        | 42 364,4                               | 5,10        |  |             |   |             | 15 942,7                                     | 5,21        | 2 850,5                             | 8,01        |
| CALMARS                   | 18 616,5                                    | 10,19       |   |             |   |             |  |             |  |             | 1 049,0                                       | 10,11       |  |             |                                     |             |
| CARDINE FRANCHE           |   |             | 1 597,5                                   | 1,63        | 29 379,1                                    | 1,74        |  |             |  |             |   |             | 9 724,7                                      | 1,53        | 582,1                               | 4,66        |
| EGLEFIN                   | 4 756,5                                     | 1,29        | 12 148,8                                  | 1,43        | 44 346,4                                    | 1,36        | 6 113,0                                | 1,07        |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| GERMON                    |   |             |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| GRENADIER DE ROCHE        | 4 264,0                                     | 2,95        | 817,9                                     | 1,72        |   |             | 9 416,5                                | 2,46        |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| DORADE GRISE              |   |             |   |             |   |             |  |             |  |             | 6 990,5                                       | 2,39        |  |             |                                     |             |
| GRONDIN ROUGE             |   |             |   |             |   |             |  |             |  |             | 9 039,0                                       | 1,72        |  |             | 147,2                               | 2,57        |
| LANGOUSTINE (GLACEE/NORD) |   |             | 844,6                                     | 8,66        | 2 249,0                                     | 10,75       |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| LIEU NOIR                 | 74 979,0                                    | 0,97        | 1 666,7                                   | 1,13        |   |             | 40 554,0                               | 1,42        |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| LIMANDE-SOLE              | 2 452,2                                     | 3,10        |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| MAQUEREAU COMMUN          | 23 494,5                                    | 1,08        |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             | 1 055,8                             | 3,62        |
| MERLAN                    | 94 230,2                                    | 1,08        | 1 548,7                                   | 2,65        | 11 005,7                                    | 2,84        | 2 604,9                                | 3,71        |  |             | 4 825,0                                       | 1,58        |  |             |                                     |             |
| MERLU                     |   |             |   |             | 10 787,7                                    | 1,52        | 24 489,0                               | 2,07        | 56 247,0   | 1,87        |   |             | 9 137,9                                      | 1,81        | 4 897,7                             | 6,46        |
| MORUE COMMUNE             | 6 631,4                                     | 3,80        | 11 590,4                                  | 2,49        | 35 113,4                                    | 2,49        | 371,0                                  | 3,31        |  |             |   |             | 12 936,3                                     | 2,21        |                                     |             |
| PETITE ROUSSETTE          | 12 102,0                                    | 0,45        |   |             |   |             |  |             |  |             | 15 992,0                                      | 0,43        |  |             |                                     |             |
| PLIE                      | 27 692,6                                    | 0,86        |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| RAIE BOUCLEE              |   |             | 811,0                                     | 3,10        |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| RAIE FLEURIE              |   |             |   |             | 43 836,9                                    | 1,97        |  |             |  |             |   |             | 5 028,5                                      | 2,01        |                                     |             |
| ROUGETS BARBETS           | 1 709,5                                     | 8,61        |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| SARDINE                   |   |             | 8 684,5                                   | 1,19        |   |             | 2 852,9                                | 1,48        |  |             |   |             | 3 249,1                                      | 1,36        |                                     |             |
| SEBASTES                  | 2 513,0                                     | 3,35        | 193,3                                     | 2,51        | 36,9  | 3,24        | 16,0                                   | 4,19        |  |             |   |             |  |             |                                     |             |
| SEICHES                   |   |             |   |             |   |             |  |             | 59,8   | 2,01        | 124,0   | 1,58        |  |             |                                     |             |
| SOLE                      | 59 023,7                                    | 8,02        |   |             |   |             |  |             | 11 741,9   | 11,58       |   |             |  |             |                                     |             |
| HARENG COMMUN             | 39 738,5                                    | 0,29        |   |             |   |             |  |             |  |             |   |             |  |             |                                     |             |